Cubitr-n"3

Performance Abrasives

Tarcze do szlifowania

Produkuj wiecej. Za mniej.

Dtuzsza zywotnosé

Tarcze do szlifowania i ciecia 3SM™ Cubitron™ 3 zawierajg precyzyjnie

ksztattowane ceramiczne ziarno 3M, ktére tnie szybciej i wytrzymuje

dtuzej niz ziarno konwencjonalne. Zaprojektowane z myslg o wysokiej

wydajnosci na co dzien tarcze pomagajg obnizy¢ koszty produkciji

bez uszczerbku dla wydajnosci. Szlifuje szybclej

Nowa era intensywnego
szlifowania i ciecia: ., .
Materiaty $cierne Cliec::::gt:zsezej
3M™ Cubitron™ 3

Performance.



CUBITR®NII

Industrial Abrasives

W momencie wprowadzenia na rynek

w 2012 roku byta to pierwsza gama
produktéw do ciecia i szlifowania
wykorzystujgca precyzyjnie ksztattowane
tréjkatne ziarno $cierne firmy 3M. Ta gama
produktow zostata teraz zastgpiona naszym
najnowszym i najlepszym portfolio.

Do
3 X
dtuzszy

okres ek-
sploataciji

Lepsze
doswia-
dczenia

Cubitrsn” 3

Performance Abrasives

Znaczaco podniesliSmy szybkosé ciecia
i trwatosé produktu w wymagajacych
zastosowaniach zwigzanych ze
szlifowaniem i z cieciem.

Performance Abrasives

Nasze najnowsze precyzyjnie ksztattowane ziarno 3M

Przeprojektowali§my precyzyjnie ksztattowane tréjkatne
ziarno ceramiczne przy pomocy opatentowanych
przetomowych rozwigzan w zakresie technologii wigzania
molekularnego.

Precyzyjnie ksztattowane ziarno 3M

Firma 3M jako pierwsza na rynku wprowadzita precyzyjnie
ksztattowane ziarno $cierne wykorzystujgce opatentowang
technologie mikroreplikacji 3M do tworzenia spéjnych,
ostrych krawedzi, ktére z tatwoscig ,skrawajg” metal.

To zapewnia generowanie mniejszej iloéci ciepta oraz
szybsze szlifowanie i dtuzszg zywotnos$¢ w poréwnaniu

z konwencjonalnym ziarnem $ciernym.

Konwencjonalne ceramiczne ziarno $cierne

Konwencjonalne ceramiczne ziarno $cierne ma tendencje
do ztobienia metalu, co prowadzi do nagrzewania sie
obrabianego elementu i $cierniwa, a w rezultacie —
wolniejszego skrawania i krétszego czasu eksploataciji
materiatu $ciernego w poréwnaniu z naszym najnowszym
precyzyjnie ksztattowanym ziarnem.




Tarcze szlifierskie

z obnizonym srodkiem
3M™ Cubitron™ 3

Szybkotnace, trwate tarcze, ktére wymagajg mniejszego nacisku
przy intensywnym szlifowaniu i usuwaniu spoin.

® §(02% wieksza trwatosé

P> 4 424 szybsze skrawanie

Tarcze szlifierskie
z obnizonym
Srodkiem

3M™ Cubitron™ 3

Tarcze szlifierskie
z obnizonym
Srodkiem

3M™ Cubitron™ II o

+50%
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. Wyniki bazujg na automatycznym fazowaniu pretéw ze stali weglowej 1018. Geometria
tarczy szlifierskiej: Srednica zewnetrzna 115 mm, tarcze zamontowano na narzedziu typu
serwo, a przytozona sita wyniosta 5,44 kg (12 funtéw). Szybkosé szlifowania okreslono
na podstawie ilo$ci metalu usunietego w tescie trwajagcym 10 minut. Catkowite usuniecie
materiatu szacuje sie na podstawie ilosci tarczy zuzytej w ciggu 10 minut okresu testowego.
Przyjmuije sig, ze koniec okresu eksploatacji wystepuje przy 50% poczatkowej masy tarczy.

n

. Test narazenia operatora na hatas w typowym procesie przygotowania spoiny; $rednia
tarcz szlifierskich 3M™ Cubitron™ 3 z obnizonym srodkiem w poréwnaniu do $redniego
wyniku testowanych wysokiej jakosci tarcz ceramicznych, zgodnie z niezaleznymi testami
przeprowadzonymi przez Instytut Fraunhofera, sierpien 2023 r. Hatas jest mierzony w dB(A)
i jest warto$cig logarytmiczna, redukcja o 3 dB(A) to zmniejszenie natezenia hatasu o potowe.
Powyzej 80 dB(A) nalezy zapewnié ochrone stuchu. 105 decybeli w przypadku wysokiej
jakosci tarcz szlifierskich, 102 decybeli w przypadku tarcz szlifierskich 3M™ Cubitron™ 3
z obnizonym srodkiem.

Poszerzenie oferty

Wprowadzono specjalne linie produktéw,
w ktoérych konstrukcja $ciernicy i typ ziarna
sg zoptymalizowane do zastosowan takich
jak ztobienie i czyszczenie przetopu spawu,
w ktérych wykorzystywana jest krawedz
tarczy.

Nowos¢!

Nowos¢!

Nowos¢!

Tarcze szlifierskie
z obnizonym
srodkiem

3M™ Cubitron™ 3
. +14%

Tarcze szlifierskie —>
z obnizonym
srodkiem

3M™ Cubitron™ Il
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tarcze szlifierskie
z ceramicznego
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Tarcze szlifierskie z obnizonym srodkiem
3M™ Cubitron™ 3

Numer Srednica | Grubo$é | Centralny

magazynowy 3M (mm) (mm) otwér (mm)
99306 | 7100303983 | T27 | 115 7,0 22,23
98647 | 7100303982 | T27 | 125 7,0 22,23
98452 | 7100303981 | T27 | 150 7,0 22,23
98418 | 7100303980 | T27 | 180 7,0 22,23
98291 | 7100303979 | T27 | 230 7,0 22,23
Specjalistyczne tarcze szlifierskie do ztobienia
43616 | 7100312955 | T27 | 125 7,0 22,23
74433 | 7100303963 | T27 | 150 7,0 22,23
97618 | 7100305453 | T27 | 180 7,0 22,23




Tarcze do ciecia
3M™ Cubitron™ 3

Zaprojektowane w celu
zapewnhnienia wysokiej wydajnosci
ciecia i dtugiej zywotnosci,

aby poméc obnizyé koszty.

>3 X wieksza trwatosé’

Tarcza do cigcia
3M™ Cubitron™ 3

3X

Tarcza do ciecia
3M™ Cubitron™ ||

mniej wibracji
przenoszonych na
dtonie i ramiona'’

Tarcza do cigcia
3M™ Cubitron™ 3

Tarcza do cigcia
3M™ Cubitron™ ||

szybsze skrawanie’

Tarcza do cigcia
3M™ Cubitron™ 3

+10%
>

Tarcza do ciecia
3M™ Cubitron™ II
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3. Wyniki opierajg sie na zautomatyzowanym cieciu arkusza blachy ze stali nierdzewnej
304 o grubosci 3 mm. Geometria zastosowanej tarczy do ciecia: 125 mm x 1,6 mm
x 22 mm, tarcze zamontowano na szlifierce katowej o mocy 1,5 KM, a przytozona sita
wyniosta 4,08 kg (9 funtéw). Szybkos¢ cigcia okreslono na podstawie czasu wymaganego
na przecigcie 1 metra stali nierdzewnej. Liczbe cie¢ szacuje sie na podstawie ilo$ci tarczy
zuzytej po przecieciu odcinka 1 metra. Przyjmuje sie, ze koniec okresu eksploatacji
wystepuje przy 50% poczgtkowej masy tarczy.

4. Dane wewnetrzne 3M.

Nowosé!

Nowosé!
Nowos¢!

Nowosé!

Opakowania zwiekszajace wydajnosé
Gdy tarcze do cigcia s odpowiednio zabezpieczone
przed wilgocig atmosferyczna, zywotnos$é produktu
mozna wydtuzyé nawet o 66%.* Wszystkie tarcze do
cigcia 3M™ Cubitron™ 3 beda dostarczane w torebkach
wielokrotnego zamykania wykonanych z materiatéw
pochodzacych z recyklingu (zawarto$é PCR >30%) i/lub
nadajacych si¢ do recyklingu chemicznego.

Tarcze do ciecia 3M™ Cubitron™ 3

Numer Numer Srednica | Grubo$é | Centralny
czesci magazynowy 3M otwér (mm)
89623 | 7100303861 | T41 |75 1,0 6,35
91045 7100304124 T41 |75 1,0 8,00
90230 |7100304121 | T41 |75 1,0 9,53
91564 | 7100304123 | T41 75 1,0 10,00
86997 | 7100303830 | T41 | 100 2,0 15,88
86581 7100304305 | T41 115 0,8 22,23
86616 7100304120 | T41 | 115 1,0 22,23
89573 | 7100304003 | 141 | 115 1,6 22,23
88383 | 7100303996 | T42 | 115 2,5 22,23
86580 | 7100304127 | T41 125 0,8 22,23
86647 7100304306 | T41 | 125 1,0 22,23
86457 7100304304 | T41 | 125 1,3 22,23
86412 | 7100303829 | T41 | 125 1,6 22,23
88775 | 7100304000 | T41 125 2,0 22,23
87963 | 7100303995 | T42 125 2,5 22,23
87338 | 7100303831 | T42 125 3,0 22,23
90247 | 7100305353 | T41 | 150 1,6 22,23
86542 7100304056 | T41 | 150 2,0 22,23
88912 | 7100305230 | T41 | 180 1,6 22,23
88768 | 7100303999 | T41 | 180 2,0 22,23
87396 | 7100303994 | T42 180 2,5 22,23
88732 | 7100303998 | T41 | 230 2,0 22,23
88404 | 7100303997 | T41 | 230 2,5 22,23
87378 |7100303993 | T42 | 230 2,5 22,23
87371 7100303832 | T41 | 230 3,0 22,23

Poszerzenie oferty

\

0,8 mm

/I\

Poszerzylismy oferte tarcz o grubos¢ 0,8 mm,
ktéra zapewnia bardziej precyzyjne ciecie

i mniejsze nagrzewanie cienkich elementow.

Nowa grubos$é 1,3 mm to idealny kompromis
miedzy predkoscia cigcia tarcz 1,0 mm

a zywotnoscia tarcz o grubosci 1,6 mm.

1,3 mm



Tarcze do szlifowania
i ciecia 3M™ Cubitron™ 3

Wszechstronne tarcze sg przeznaczone do uzytku zaréwno w formie
tarczy szlifierskiej z obnizonym srodkiem, jak i tarczy do ciecia,
co czyni je idealnymi produktami do ciecia, szlifowania, ztobienia itp.

Zmienilismy sktad naszych tarcz do szlifowania
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5. Wyniki bazuja na automatycznym fazowaniu pretéw ze stali weglowej 1018. Geometria
swoj ej kl as I e tarczy do ciecia i szlifowania: $rednica zewnetrzna 115 mm, tarcze zamontowano na
Q F4F4 narzedziu typu serwo, a przytozona sita wyniosta 5,44 kg (12 funtéw). Szybkoé¢ szlifowania
Wyd aj n osc okreslono na podstawie ilosci metalu usunietego w tescie trwajgcym 10 minut. Catkowite

usuniecie materiatu szacuje sie na podstawie ilosci tarczy zuzytej w ciggu 10 minut okresu
testowego. Przyjmuje sie, ze koniec okresu eksploatacji wystepuje przy 50% poczatkowe;j
masy tarczy.

Lepsze
wywazenie

w poréwnaniu z 3M™ Cubitron™ Il

Tarcze do szlifowania i ciecia 3M™ Cubitron™ 3

Numer Numer Srednica | Grubo$é | Centralny
czesci magazynowy 3M otwér (mm)

93314 7100305445 | T27 100 | 3,2 22,23
94159 7100305449 T27 115 3,2 22,23
93498 7100305448 | T27 125 | 3,2 22,23
47563 7100305148 | T27 150 | 3,2 22,23
93473 7100305447 T27 180 3,5 22,23
93395 7100305446 | T27 230 3,8 22,23
95508 | 7100305450 | T27 100 | 4,2 22,23
95344 7100303975 | T27 115 4,2 22,23
Poszerzenie oferty \L
) 94946 7100303974 | T27 125 | 4,2 22,23
Poszerzylismy oferte tarcz o grubosé _—
3,2 mm do zastosowari wymagajacych 3,2 mm 94888 | 7100303973 | T27 | 150 4,2 22,23
wigkszej precyzji. Clerisza tarcza /l\ 94542 7100303972 | T27 180 4,2 22,23
umozliwia réwniez szybsze cigcie!

94343 | 7100303971 ' T27 230 4,2 22,23




Tabela referencyjna zmiany produktu
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Tarcze do szlifowan

iecia

Tarczedo ¢

z obnizonym s$rodkiem

Typ
T27
T27
T27
T27
T27

Srednica
(mm)

115
125
150
180
230

Grubosé
(mm)

7
7
7
7
7

Centralny
otwér (mm)

22,23
22,23
22,23
22,23
22,23

Wycofane

Tarcze 3M™
Cubitron™ Il

Zamiennik

Tarcze 3M™
Cubitron™ 3

Numer maga-
zynowy 3M

7100074406
7100074405
7100074524
7100074407
7100074408

Specjalistyczne tarcze szlifierskie do ztobienia

T27
T27
T27
T27
T27
T27
T27
T27
T27
T27
T27
T27
T27
T27
T27
T41
T41
T41
T41
T41
T41
T41
T41
T42
T41
T41
T41
T41
T41
T42
T42
T41
T41
T42
T41
T41
T42
T41

125
150
180
100
115
125
150
180
230
100
1
125
150
180
230
75
75
75

7
7

7

3,2
3,2
3,2
3,2
3,5
3,8
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
1

1

22,23
22,23
22,23
15,88
22,23
22,23
22,23
22,23
22,23
15,88
22,23
22,23
22,23
22,23
22,23
6,35
8

Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy

7100017401
7100017404
7100017402
7100017403
7100017411
7100017410
7100094853
7100094903
7100094854
7100094904
7100228587

‘ Nie dotyczy

Nie dotyczy
7100094902
7100231330
7100228947
Nie dotyczy
7100094901

7100231356
7100231343
7100228958
7100231332

Nie dotyczy
7100136995
7100136993
7100136990
7100136991
7100136994
7100136992

‘ Nie dotyczy

Numer magazynowy

3M
7100303983
7100303982
7100303981

7100303980
7100303979

7100312955
7100303963
7100305453
7100305445
7100305449
7100305448
7100305148
7100305447
7100305446
7100305450
7100303975
7100303974
7100303973
7100303972
7100303971
7100303861

7100304124
7100304121

7100304123
7100303830
7100304305
7100304120
7100304003
7100303996
7100304127
7100304306
7100304304
7100303829
7100304000
7100303995
7100303831

7100304056
7100303999
7100303994
7100303998
7100303997
7100303993
7100303832
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Szlifierki elekt 3M™- ,220-240 V, maks. 4
pinevwilich i G WSKAZOWKI
Numer Srednica Numer Maks. Paczka/ TECH N ICZ N E

magazynowy 3M | (mm) czesci obr./min Karton
7100249666 | 115 14253 | Stata 11
7100249667 115 14281  Zmienna 1/1 Podnoszenie wydajnosci
7100249665 | 125 14273 | Stata 11

» Uzyskanie najlepszej wydajnosci tarcz i dyskow
7100249668 | 125 14291 Zmienna 171 szlifierskich mozliwe jest przy optymalnych
obrotach okreslonych przez producenta,
dlatego wazne jest zapewnienie odpowiedniego
narzedzia o okreslonej mocy obrotowe;j.

» Im wyzsza moc narzedzia, tym tatwiej jest
utrzymacé predkosé, co przektada sie na krétszy
czas ciecia i dtuzszg zywotno$¢ tarczy

» Kiedy predko$¢ narzedzia spada, zuzycie
tarczy zwykle wzrasta

» Nie nalezy przekracza¢ maksymalnej predkosci
roboczej podanej na tarczy!

» Zawsze uzywaj ostony narzedzia




Branze: Obrébka metalu » Produkcja maszyn » Stocznie

Idealne do nastepujacych zastosowan: Fazowanie » Ciecie » Szlifowanie spoin

Zréwnowazony rozwoéj ma znaczenie dla

dziatu materiatéw sciernych firmy 3M.
Kupujac od dostawcow bedacych w programie SEAM, pomagasz v

budowaé¢ zréwnowazong przysztosé¢ dla naszej branzy, ludzi i planety.

o S . e , Sustainable European Abrasive Manufacturers
Firma 3M jest cztonkiem-zatozycielem programu producentéw

materiatéw sciernych SEAM i przestrzega najwyzszych swiatowych
r’10rm ja!(oéci, bezpigcze.ﬁstwa.i wydajno.éci w z[‘é.wnowazc.myrp o Wiecej informaciji EE'E'E
srodowisku. Zobowigzujemy sie do przejrzystosci, odpowiedzialnosci, Tt . -
innowacji i postepu. znajdziesz na stronie [

Klienci kupujacy od dostawcéw bedacych w programie SEAM www.seam.earth E -l

pomagajg budowacé zréwnowazong przysztos¢ dla siebie.

Dowiedz sie wiecej na 3M.pl/scierne

Wybér i uzycie produktu: Na uzycie i dziatanie produktu 3M w okreslonym zastosowaniu moze wptywaé wiele czynnikéw bedacych poza
kontrolg 3M i pozostajgcych wytacznie w obrebie wiedzy i kontroli uzytkownika. Ze wzgledu na mnogos¢ warunkéw i czynnikéw, ktére moga
wptywaé na wiasciwosci produktow 3M, to uzytkownik jest odpowiedzialny za ocene przydatnosci i mozliwosci wykorzystania produktu
3M w procesie produkeyjnym lub podczas wykonywania zleconych prac, takze pod wzgledem sposobu aplikacji. Uzytkownik jest takze
odpowiedzialny za przeprowadzenie oceny ryzyka w miejscu pracy i zapoznanie sig¢ ze wszystkimi obowigzujgcymi przepisami i normami
(np. OSHA, ANSI itp.). Nieprawidtowe ocena, wybdr i uzytkowanie produktu 3M oraz odpowiednich produktéw ochrony osobistej albo
niespetnienie wymaganych regulacji w zakresie bezpieczenstwa moga skutkowaé uszkodzeniami ciata, choroba, $miercig lub szkodami mienia.
w Gwarancja i ograniczone $rodki ostroznosci: o ile nie podano inaczej w materiatach dotyczacych danego produktu 3M, w informacji
dotaczonej do produktu lub na opakowaniu, firma 3M gwarantuje, ze kazdy produkt firmy 3M jest zgodny z odnogng specyfikacja w momencie
wysytki produktu przez 3M. 3M NIE UDZIELA INNYCH GWARANCJI LUB WARUNKOW, WYRAZNYCH LUB DOROZUMIANYCH, W TYM
W SZCZEGOLNOSCI DOROZUMIANYCH GWARANCJI LUB WARUNKOW HANDLOWYCH, PRZYDATNOSCI DO OKRESLONEGO CELU

3M Poland S 0.0. LUB WYNIKAJACYCH ZE SPOSOBU ZAWARCIA UMOWY, OCLENIA LUB ZWYCZAJOW HANDLOWYCH. Obowigzkiem uzytkownika jest
pP. Z 0.0. ustalenie, czy dany produkt 3M nadaje sie do okreslonego celu oraz czy mozna go uzy¢ w sposob, w jaki uzytkownik zamierza to zrobi¢. Jezeli
al. Katowicka 117 w okresie gwarancji produkt okaze sig by¢ wadliwy, wytacznym srodkiem zaradczym przystugujacym klientowi i wytacznym obowigzkiem
spoczywajgcym na firmie 3M i na sprzedawcy bedzie, wedtug uznania firmy 3M, wymiana produktu lub zwrot ceny zakupu. Ograniczenie
05'830 odpowiedzialnosci: Z wyjatkiem przypadkow okreslonych prawnie, 3M nie jest odpowiedzialny za wszelkie straty lub zniszczenia wynikte
H o, z wykorzystywania produktow 3M, niezaleznie czy s3 to szkody posrednie, bezposrednie, przypadkowe czy umysine, niezaleznie od teorii
Klajdetany _?_nﬂ Ilrelang IB'"TI‘Idted prawnych, wliczajagc w to gwarancje, umowy, niedopatrzenia czy odpowiedzialnosci.
aqgarzyn e lvea ulldain
T I . +4Z|_ 8705 360036 05‘830 9 9 3M i Cubitron sa znakami towarowymi firmy 3M. Wszystkie pozostate znaki towarowe nalezg do ich wtascicieli.
el.: © 3M 2024. Wszelkie prawa zastrzezone. 61-5005-0074-1
abrasives.uk@mmm.com Irlandia

http://www.3m.pl/scierne Tel.: +353 1800 303 437 Produkty Scierne 3M s przeznaczone wytacznie do uzytku przemystowego.


http://www.3M.com/Cubitron3

